

Birgitte Greve ApS

CVR-nr.: 37910422

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2022

Birgitte Greve
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birgitte Greve ApS
Bredgade 30
1260 København K
e-mailadresse: bg@birgittegreve.dk
CVR-nr: 37910422
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning til virksomhedsledelser og bestyrelser og ydelser i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på t.DKK 2, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 126.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		309.716	66.319
Personaleomkostninger	1	-294.579	-54.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		10.137	6.942
Øvrige finansielle omkostninger		-5.374	-2.862
Ordinært resultat før skat		4.763	4.080
Skat af årets resultat		-2.826	-1.020
Årets resultat		1.937	3.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.937	3.060
I alt		1.937	3.060

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		25.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		25.000	30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	0
Deposita		5.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	16.500
Anlægsaktiver i alt		35.500	46.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		540.000	315.000
Tilgodehavender i alt		540.000	315.000
Likvide beholdninger		2.492	20.736
Omsætningsaktiver i alt		542.492	335.736
AKTIVER I ALT		577.992	382.236

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		76.403	74.466
Egenkapital i alt		126.403	124.466
Hensættelse til udskudt skat		28.295	25.469
Hensatte forpligtelser i alt		28.295	25.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.094	19.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.451	51.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		262.749	162.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.294	232.301
Gældsforpligtelser i alt		423.294	232.301
PASSIVER I ALT		577.992	382.236

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	74.466	124.466
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	1.937	1.937
Egenkapital, ultimo	50.000	76.403	126.403

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	283.865	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.542	379
Personaleomkostninger	5.172	3.998
	294.579	54.377

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1